
Zarządzenie Nr 66/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 20 marca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej 
przeznaczonej do zniszczenia, nieprzydatnej do celów praktycznych Urzędu Miasta Czeladź.

Na podstawie  art.  5  ust.  1  pkt  2  Ustawy  z  dnia  14  lipca  1983  r.  o  narodowym zasobie  
archiwalnym i archiwach  (tj.  Dz.  U.  2011.123.698  z późń.  zm.)  i  Rozporządzenia  Ministra  Kultury 
z dnia  16  września  2002  r.  w  sprawie  postępowania  z  dokumentacją,  zasad  jej  klasyfikowania 
i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 167, poz. 1375) oraz § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 315/2014 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 15 grudnia 2014 r.

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję w składzie:
1. Ryszard Kowalik - Przewodniczący Komisji, Archiwista w Wydziale Prawno-Organizacyjnym;
2. Bartosz Oleksiewicz - Członek Komisji, Młodszy referent w Wydziale Prawno-Organizacyjnym;
3. Arkadiusz Olechwieruk - Członek Komisji, Kierownik Wydziału Prawno-Organizacyjnego;
4. Aleksandra Duc-Cichor - Członek Komisji, Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego;
5. Maria Chrzanowska - Członek Komisji, Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych;
6. Dagmara Pawlak - Członek Komisji, Samodzielny referent w Wydziale Spraw Obywatelskich;
7. Ewa Lasoń - Członek Komisji, Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego;
8. Krzysztof Niebylski - Członek Komisji, Komendant Komendy Straży Miejskiej;
9. Agnieszka Pokorny - Członek Komisji, Inspektor w Wydziale Administracyjno- Gospodarczym;
10. Agnieszka Nowak - Członek Komisji, Kierownik Wydziału Rozwoju Miasta;
11. Janusz Brejt - Członek Komisji, Kierownik Wydziału Kadr i Spraw Pracowniczych.

§ 2

Zobowiązuję Komisję do sporządzenia protokołu oceny dokumentacji  niearchiwalnej  oraz spisu tej 
dokumentacji.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Czeladź.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


